Администрация
муниципального  образования
     Каменский  сельсовет
     Сакмарского  района
   Оренбургской  области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 29.05.2020  №  40-п
               с. Каменка

О создании рабочей группы
по осуществлению контроля
за исполнением указа Губернатора
Оренбургской области от 17.03.2020
№ 112-ук.

На основании указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-пCoV)», протокола заседания районного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции:
1. Создать рабочую группу по осуществлению контроля за исполнением указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-пCoV)» на территории МО Каменский сельсовет согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                              В.М.Напольнов

Разослано: в дело, администрацию района, членам группы

Приложение
к постановлению администрации
от 29.05.2020 № 40-п

Состав

рабочей  группы по осуществлению контроля за исполнением указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-пCoV)»на территории МО Каменский сельсовет

1. Сипатова Наталия Анатольевна  – и.о.  главы администрации  Каменского сельсовета,

2. Репях Дмитрий Вячеславович  – член ДНД,

3. Фомичева Ольга Васильевна  – директор Каменской ООШ,

4.  Аленова Канзиба Иксановна – социальный работник,

5.Зубрилин Павел Павлович – участковый уполномоченныйОМВД России по Сакмарскому району, лейтенант полиции  (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]